



2021/2111(DEC)

7.9.2022

ИЗМЕНЕНИЯ 1 - 16

Проект на доклад
Исабел Гарсия Муньос
(PE734.321v01-00)

Освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за
2020 г.: Общ бюджет на ЕС – Европейски икономически и социален
комитет
(2021/2111(DEC))

Изменение 1
Люк Минг Фланаган

Предложение за резолюция
Параграф 2

Предложение за резолюция

2. **припомня, че** във връзка с **COVID-19** Бюрото на Комитета **прие временно решение**, което позволява на членовете да си поискат обичайните дневни надбавки за дистанционно участие в заседания на Комитета, с цел компенсиране на членовете за времето, прекарано в изпълнение на техните задължения, и за свързаните с това административни разходи в случаите, когато членът е бил възпрепятстван да пътува до Брюксел; **знае**, че на по-късен етап на Съвета е било представено структурно предложение за изплащане на специална надбавка за дистанционно участие в заседания, както и че Съветът е приел това предложение през юни 2021 г.; отбелязва, че всяка нова практика във връзка с възнагражденията изисква вземането на решение от Съвета, и следователно отново призовава Комитета да предложи справедливо и пропорционално възнаграждение за членовете, което Съветът да може да одобри;

Изменение

2. **отново изразява съжаление** във връзка с **временното решение, прието от** Бюрото на Комитета **във връзка с COVID-19**, което позволява на членовете да си поискат обичайните дневни надбавки за дистанционно участие в заседания на Комитета, с цел компенсиране на членовете за времето, прекарано в изпълнение на техните задължения, и за свързаните с това административни разходи в случаите, когато членът е бил възпрепятстван да пътува до Брюксел, **като изразява загриженост, че това решение вреди на репутацията на Комитета в очите на гражданите; изразява загриженост**, че на по-късен етап на Съвета е било представено структурно предложение за изплащане на специална надбавка за дистанционно участие в заседания, както и че Съветът е приел това предложение през юни 2021 г.; отбелязва, че всяка нова практика във връзка с възнагражденията изисква вземането на решение от Съвета, и следователно отново призовава Комитета да предложи справедливо и пропорционално възнаграждение за членовете, което Съветът да може да одобри;

Or. en

Изменение 2
Микулаш Пекса
от името на групата Verts/ALE

Предложение за резолюция
Параграф 3

Предложение за резолюция

3. разбира въздействието, което пандемията оказва върху дейността на институциите на Съюза, включително и кратките срокове за приемането на ново законодателство, и следователно – за предоставянето на становища от консултативните комитети; припомня, че преди да одобри променената си процедура, Комитетът прие 13 документа за изразяване на позиция в отговор на искания за консултация, за да осигури ефективен и своевременно принос към отговора на Съюза; знае, че Комитетът следи за спазването на институционалните срокове, определени за предоставянето на неговите становища, и че след доклада за вътрешен одит от 2019 г. бяха приети специални мерки; изисква от Комитета да докладва за тези мерки и за други възможни действия в тази връзка; припомня своите препоръки, отправени в предходните си резолюции за освобождаване от отговорност, за подобряване на междуинституционалното сътрудничество, а следователно и въздействието от работата на Комитета;

Изменение

3. разбира въздействието, което пандемията оказва върху дейността на институциите на Съюза, включително и кратките срокове за приемането на ново законодателство, и следователно – за предоставянето на становища от консултативните комитети; припомня, че преди да одобри променената си процедура, Комитетът прие 13 документа за изразяване на позиция в отговор на искания за консултация, за да осигури ефективен и своевременно принос към отговора на Съюза; знае, че Комитетът следи за спазването на институционалните срокове, определени за предоставянето на неговите становища, и че след доклада за вътрешен одит от 2019 г. бяха приети специални мерки; изисква от Комитета да докладва за тези мерки и за други възможни действия в тази връзка; припомня своите препоръки, отправени в предходните си резолюции за освобождаване от отговорност, за подобряване на междуинституционалното сътрудничество, а следователно и въздействието от работата на Комитета; ***освен това припомня своята препоръка Комитетът да извърши качествена оценка на въздействието на своите становища; признава, че е важно Комитетът да се запази като силен консултативен орган, който дава възможност за диалог между социалните партньори – работодатели, работници и представители на различни други интереси;***

Or. en

Изменение 3
Сабрина Пинедоли

Предложение за резолюция Параграф 3

Предложение за резолюция

3. разбира въздействието, което пандемията оказва върху дейността на институциите на Съюза, включително и кратките срокове за приемането на ново законодателство, и следователно – за предоставянето на становища от консултативните комитети; припомня, че преди да одобри променената си процедура, Комитетът прие 13 документа за изразяване на позиция в отговор на искания за консултация, за да осигури ефективен и своевременно принос към отговора на Съюза; знае, че Комитетът следи за спазването на институционалните срокове, определени за предоставянето на неговите становища, и че след доклада за вътрешен одит от 2019 г. бяха приети специални мерки; **изисква от** Комитета да докладва за тези мерки и за други възможни действия в тази връзка; припомня своите препоръки, отправени в предходните си резолюции за освобождаване от отговорност, за подобряване на междуинституционалното сътрудничество, а следователно и въздействието от работата на Комитета;

Изменение

3. разбира въздействието, което пандемията оказва върху дейността на институциите на Съюза, включително и кратките срокове за приемането на ново законодателство, и следователно – за предоставянето на становища от консултативните комитети; припомня, че преди да одобри променената си процедура, Комитетът прие 13 документа за изразяване на позиция в отговор на искания за консултация, за да осигури ефективен и своевременно принос към отговора на Съюза; знае, че Комитетът следи за спазването на институционалните срокове, определени за предоставянето на неговите становища, и че след доклада за вътрешен одит от 2019 г. бяха приети специални мерки; **настоятелно призовава** Комитета да докладва за тези мерки и за други възможни действия в тази връзка; припомня своите препоръки, отправени в предходните си резолюции за освобождаване от отговорност, за подобряване на междуинституционалното сътрудничество, а следователно и въздействието от работата на Комитета;

Or. it

Изменение 4 Микулаш Пекса

от името на групата Verts/ALE

Предложение за резолюция Параграф 10

Предложение за резолюция

10. отбелязва решението на Съда на Европейския съюз („Съда“) от 23 февруари 2022 г. по случая за

Изменение

10. отбелязва решението на Съда на Европейския съюз („Съда“) от 23 февруари 2022 г. по случая за

евентуален тормоз, докладван през 2018 г., с което Съдът отмени Решение № 293/19 на Комитета от 5 декември 2019 г., с което бе наложена минималната възможна санкция, изразяваща се в писмено предупреждение, а освен това Съдът отхвърли останалата част от жалбата и осъди Комитета да заплати съдебните разноски; очаква, че след това решение ще се проведе вътрешно обсъждане, по-специално относно процедурните нарушения, като например нарушението спрямо правото на защита, установено от Съда на ЕС във връзка с извършеното вътрешно разследване;

евентуален тормоз, докладван през 2018 г., с което Съдът отмени Решение № 293/19 на Комитета от 5 декември 2019 г., с което бе наложена минималната възможна санкция, изразяваща се в писмено предупреждение, а освен това Съдът отхвърли останалата част от жалбата и осъди Комитета да заплати съдебните разноски; очаква, че след това решение ще се проведе вътрешно обсъждане, по-специално относно процедурните нарушения, като например нарушението спрямо правото на защита, установено от Съда на ЕС във връзка с извършеното вътрешно разследване; ***отбелязва със загриженост, че отново е неоспоримо твърде дълго продължаващото сериозно нарушение на задължението на Комитета да се грижи за членовете на своя персонал, което за съжаление създава култура на безнаказаност и тормоз в резултат на осъдителни стилове на управление, илюстрирани, наред с други елементи, от неколкочкратните спешни искания за съдействие и докладваните на OLAF случаи;***

Or. en

Изменение 5

Микулаш Пекса

от името на групата Verts/ALE

Предложение за резолюция

Параграф 12

Предложение за резолюция

12. отбелязва сключването на споразумения за уреждане на споровете с двете жертви на морален тормоз, съответно през декември 2020 г. и март 2021 г.; отбелязва, че последната все още неизпълнена точка за пълното прилагане на двете споразумения за уреждане на спорове зависи от

Изменение

12. отбелязва сключването на споразумения за уреждане на споровете с двете жертви на морален тормоз, съответно през декември 2020 г. и март 2021 г.; отбелязва, че последната все още неизпълнена точка за пълното прилагане на двете споразумения за уреждане на спорове зависи от

предстоящата промяна в организационната структура, която бе съгласувана с Комитета на регионите и чието изпълнение е предвидено за 1 октомври 2022 г.; призовава Комитета да докладва своевременно на бюджетния орган относно **евентуалното ефективно** прилагане на тази точка;

предстоящата промяна в организационната структура, която бе съгласувана с Комитета на регионите и чието изпълнение е предвидено за 1 октомври 2022 г.; призовава Комитета да докладва своевременно на бюджетния орган относно **ефективното** прилагане на тази точка; **отново изразява съжаление относно дългото време, което отнема на Комитета прилагането на тези споразумения за уреждане на спорове, както се изисква от закона;**

Or. en

Изменение 6 **Сабрина Пинедоли**

Предложение за резолюция **Параграф 12**

Предложение за резолюция

12. отбелязва сключването на споразумения за уреждане на споровете с двете жертви на морален тормоз, съответно през декември 2020 г. и март 2021 г.; отбелязва, че последната все още неизпълнена точка за пълното прилагане на двете споразумения за уреждане на спорове зависи от предстоящата промяна в организационната структура, която бе съгласувана с Комитета на регионите и чието изпълнение е предвидено за 1 октомври 2022 г.; призовава Комитета да докладва своевременно на бюджетния орган относно евентуалното ефективно прилагане на тази точка;

Изменение

12. отбелязва сключването на споразумения за уреждане на споровете с двете жертви на морален тормоз, съответно през декември 2020 г. и март 2021 г.; отбелязва, че последната все още неизпълнена точка за пълното прилагане на двете споразумения за уреждане на спорове зависи от предстоящата промяна в организационната структура, която бе съгласувана с Комитета на регионите и чието изпълнение е предвидено за 1 октомври 2022 г.; **настоятелно** призовава Комитета да докладва своевременно на бюджетния орган относно евентуалното ефективно прилагане на тази точка;

Or. it

Изменение 7 **Люк Минг Фланаган**

**Предложение за резолюция
Параграф 13**

Предложение за резолюция

13. **отбелязва** *склучването през април 2022 г. и пълното прилагане на споразумението* за уреждане на спора с една от жертвите на **констатираните** сериозни нарушения; **признава** също така прилагането на мерките, договорени през март 2021 г. между председателя на Комитета и другата жертва на сериозно нарушение, която е бивш член на Комитета; приветства **по-специално** публичното изявление на председателя на Комитета, публикувано на уебсайта на Комитета, в което той отново поднася искрените си извинения на всички засегнати лица за голямото страдание, което им е било причинено с тези нарушения;

Изменение

13. **изразява съжаление, че** *склучването на споразумение* за уреждане на спора с една от жертвите на сериозни нарушения **се случи едва през април 2022 г.; изразява загриженост** също така, **че** прилагането на мерките, договорени през март 2021 г. между председателя на Комитета и другата жертва на сериозно нарушение, която е бивш член на Комитета, **беше забавено до едва след решението на Парламента да отложи освобождаването от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета;** приветства **въпреки това** публичното изявление на председателя на Комитета, публикувано на уебсайта на Комитета, в което той отново поднася искрените си извинения на всички засегнати лица за голямото страдание, което им е било причинено с тези нарушения; **отново изразява своята загриженост, че генералният секретар на Комитета продължава да отказва да признае вътрешните недостатъци и отговорности, което води до нарушаване на задължението за полагане на дължима грижа за персонала на Комитета;**

Or. en

**Изменение 8
Микулаш Пекса**

от името на групата Verts/ALE

**Предложение за резолюция
Параграф 13**

Предложение за резолюция

13. отбелязва склучването през

Изменение

13. отбелязва склучването през

април 2022 г. и пълното прилагане на споразумението за уреждане на спора с една от жертвите на констатираните сериозни нарушения; признава също така **прилагането** на мерките, договорени през март 2021 г. между председателя на Комитета и другата жертва на сериозно нарушение, която е бивш член на Комитета; приветства по-специално публичното изявление на председателя на Комитета, публикувано на уебсайта на Комитета, в което той отново поднася искрените си извинения на всички засегнати лица за голямото страдание, което им е било причинено с тези нарушения;

април 2022 г. и пълното прилагане на споразумението за уреждане на спора с една от жертвите на констатираните сериозни нарушения; признава също така **частичното прилагане** на мерките, договорени през март 2021 г. между председателя на Комитета и другата жертва на сериозно нарушение, която е бивш член на Комитета; приветства по-специално публичното изявление на председателя на Комитета, публикувано на уебсайта на Комитета, в което той отново поднася искрените си извинения на всички засегнати лица за голямото страдание, което им е било причинено с тези нарушения; **въпреки това изразява съжаление, че Комитетът все още отказва да започне външно разследване за преглед на процедурите на Комитета в областта на човешките ресурси и тяхната ефективност с акцент върху разглеждането на твърдения за тормоз и гарантирането на благосъстоянието на персонала;**

Or. en

Изменение 9
Люк Минг Фланаган

Предложение за резолюция
Параграф 13 а (нов)

Предложение за резолюция

Изменение

13а. изразява изключителна загриженост във връзка с информацията в медиите, че жертвите на тормоз все още се оплакват, че не е проведено сериозно разследване на първопричините за лошото управление на Комитета, и изразява загриженост, че задължението за полагане на грижа към персонала все още не се спазва изцяло;

Изменение 10
Люк Минг Фланаган

Предложение за резолюция
Параграф 14

Предложение за резолюция

14. отбелязва месечните актуализации, извършени от Комитета, и последващите действия, предприети във връзка със забележките на Парламента, отправени в резолюцията за освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за финансовата 2020 година; припомня, че докладът на OLAF по делото ОС/2018/0666/A.1 се отнася само до поведението на извършителя спрямо жертвите, а в решението на Съда на ЕС по делото T-377/20 се разглежда единствено валидността на решението на Бюрото от 9 юни 2020 г.; посочва, че дългото разглеждане на случая от администрацията на Комитета, и по-специално слабостите при прилагането на вътрешните процедури, въобще не са били обсъдени или потвърдени; счита, че възникналите случаи изискват по-задълбочен анализ и следователно повтаря настоятелния си призив за провеждане на външно разследване, по-конкретно във връзка с действията или бездействието на административната йерархия на Комитета по отношение на този важен казус, довел до явното нарушение на задължението на Комитета да се грижи за своите служители;

Изменение

14. отбелязва месечните актуализации, извършени от Комитета, и последващите действия, предприети във връзка със забележките на Парламента, отправени в резолюцията за освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за финансовата 2020 година; припомня, че докладът на OLAF по делото ОС/2018/0666/A.1 се отнася само до поведението на извършителя спрямо жертвите, а в решението на Съда на ЕС по делото T-377/20 се разглежда единствено валидността на решението на Бюрото от 9 юни 2020 г.; посочва, че дългото разглеждане на случая от администрацията на Комитета, и по-специално слабостите при прилагането на вътрешните процедури, въобще не са били обсъдени или потвърдени; ***отхвърля оценката на Комитета на решението, както и изявлението на Комитета при последващите действия относно резолюцията за освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за 2020 г., че жалбите са били разгледани при надлежно отчитане на благосъстоянието на длъжностните лица;*** счита, че възникналите случаи изискват по-задълбочен анализ и следователно повтаря настоятелния си призив за провеждане на външно разследване, по-конкретно във връзка с действията или бездействието на административната йерархия на Комитета по отношение на този важен казус, довел до явното нарушение на

задължението на Комитета да се грижи за своите служители;

Or. en

Изменение 11

Микулаш Пекса

от името на групата Verts/ALE

Предложение за резолюция

Параграф 14

Предложение за резолюция

14. отбелязва месечните актуализации, извършени от Комитета, и последващите действия, предприети във връзка със забележките на Парламента, отправени в резолюцията за освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за финансовата 2020 година; припомня, че докладът на OLAF по делото ОС/2018/0666/A.1 се отнася само до поведението на извършителя спрямо жертвите, а в решението на Съда на ЕС по делото T-377/20 се разглежда единствено валидността на решението на Бюрото от 9 юни 2020 г.; посочва, че дългото разглеждане на случая от администрацията на Комитета, и по-специално слабостите при прилагането на вътрешните процедури, въобще не са били обсъдени или потвърдени; счита, че възникналите случаи изискват по-задълбочен анализ и следователно повтаря настоятелния си призив за провеждане на външно разследване, по-конкретно във връзка с действията или бездействието на административната йерархия на Комитета по отношение на този важен казус, довел до явното нарушение на задължението на Комитета да се грижи за своите служители;

Изменение

14. отбелязва месечните актуализации, извършени от Комитета, и последващите действия, предприети във връзка със забележките на Парламента, отправени в резолюцията за освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за финансовата 2020 година; припомня, че докладът на OLAF по делото ОС/2018/0666/A.1 се отнася само до поведението на извършителя спрямо жертвите, а в решението на Съда на ЕС по делото T-377/20 се разглежда единствено валидността на решението на Бюрото от 9 юни 2020 г.; посочва, че дългото разглеждане на случая от администрацията на Комитета, и по-специално слабостите при прилагането на вътрешните процедури, въобще не са били обсъдени или потвърдени; счита, че възникналите случаи изискват по-задълбочен анализ и следователно повтаря настоятелния си **многократен** призив за провеждане на външно разследване, по-конкретно във връзка с действията или бездействието на административната йерархия на Комитета по отношение на този важен казус, довел до явното нарушение на задължението на Комитета да се грижи за своите служители; **изразява дълбока загриженост, че многократният и недвусмисленият му призив за упражняване на отчетност**

беше постоянно пренебрегван от Комитета, и настоява, че е необходимо да се определи отговорността за административното ръководство на Комитета и, когато е приложимо, да се прилага член 22 от Правилника за длъжностните лица;

Or. en

Изменение 12 **Сабрина Пинедоли**

Предложение за резолюция **Параграф 14**

Предложение за резолюция

14. отбелязва месечните актуализации, извършени от Комитета, и последващите действия, предприети във връзка със забележките на Парламента, отправени в резолюцията за освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за финансовата 2020 година; припомня, че докладът на OLAF по делото ОС/2018/0666/A.1 се отнася само до поведението на извършителя спрямо жертвите, а в решението на Съда на ЕС по делото T-377/20 се разглежда единствено валидността на решението на Бюрото от 9 юни 2020 г.; посочва, че дългото разглеждане на случая от администрацията на Комитета, и по-специално слабостите при прилагането на вътрешните процедури, въобще не са били обсъдени или потвърдени; счита, че възникналите случаи изискват по-задълбочен анализ и следователно повтаря настоятелния си призив за провеждане на външно разследване, по-конкретно във връзка с действията или бездействието на административната йерархия на Комитета по отношение на този важен казус, довел до явното нарушение на задължението на

Изменение

14. отбелязва месечните актуализации, извършени от Комитета, и последващите действия, предприети във връзка със забележките на Парламента, отправени в резолюцията за освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за финансовата 2020 година; припомня, че докладът на OLAF по делото ОС/2018/0666/A.1 се отнася само до поведението на извършителя спрямо жертвите, а в решението на Съда на ЕС по делото T-377/20 се разглежда единствено валидността на решението на Бюрото от 9 юни 2020 г.; посочва, че дългото разглеждане на случая от администрацията на Комитета, и по-специално слабостите при прилагането на вътрешните процедури, въобще не са били обсъдени или потвърдени; счита, че възникналите случаи изискват по-задълбочен анализ и следователно повтаря настоятелния си призив за провеждане на външно разследване, по-конкретно във връзка с действията или бездействието на административната йерархия на Комитета по отношение на този важен казус, довел до явното нарушение на задължението на

Комитета да се грижи за своите служители;

Комитета да се грижи за своите служители; **освен това настоятелно призовава Комитета да прилага еднакви процедури за разглеждане на случаи на тормоз, така че да няма разлики между жертвите, и да гарантира равно третиране на обвиняемите, независимо от фактори, които не са свързани със случая;**

Or. it

Изменение 13

Микулаш Пекса

от името на групата Verts/ALE

Предложение за резолюция

Параграф 15

Предложение за резолюция

15. отново изразява своята загриженост относно факта, че все още не може да се изчисли колко ще са общите окончателни разходи по делото, като за момента те се оценяват на около **150 000 EUR**, а сумата ще зависи от резултата от съдебното дело, провеждано понастоящем пред белгийския наказателен съд, в което Комитетът е и граждански ищец; изисква от Комитета да докладва своевременно на бюджетния орган относно приключването на правната процедура и да актуализира общите окончателни разходи за бюджета на Съюза;

Изменение

15. отново изразява своята загриженост относно факта, че все още не може да се изчисли колко ще са общите окончателни разходи по делото, като за момента те се оценяват на около **150 000 EUR**, а сумата ще зависи от резултата от съдебното дело, провеждано понастоящем пред белгийския наказателен съд, в което Комитетът е и граждански ищец; изисква от Комитета да докладва своевременно на бюджетния орган относно приключването на правната процедура и да актуализира общите окончателни разходи за бюджета на Съюза; **отново отправя своето искане извършителят да възстанови съответните суми, които Комитетът е изплатил на жертвите;**

Or. en

Изменение 14

Предложение за резолюция
Параграф 16

Предложение за резолюция

16. отбелязва, че мерките, предприети от съвместната работна група, натоварена с преразглеждането на етичната рамка на Комитета, доведоха до изготвянето на план за действие за етично поведение, приет през януари 2021 г.; приветства факта, че редица действия са изцяло изпълнени, като например преразглеждането на решенията относно подаването на сигнали за нередности и относно тормоза (приети съответно през декември 2021 г. и март 2022 г.), споразумението за нивото на обслужване със Службата за разследвания и дисциплинарни въпроси на Комисията за професионализиране на административните разследвания, задължителното обучение по етика за всички служители, създаването и обучението на нов екип от съветници по етика, текущото обновяване на мрежата от доверени съветници и новото ръководство за служителите „Уважение на работното място в ЕИСК“ (публикувано през май 2022 г.); отбелязва, че съвместната работна група извърши също така подготвителна работа за текущото преразглеждане на решението относно дисциплинарните процедури и административните разследвания; изисква от Комитета да следи редовно за адекватната осведоменост на служителите относно етичната рамка чрез специални проучвания;

Изменение

16. отбелязва, че мерките, предприети от съвместната работна група, натоварена с преразглеждането на етичната рамка на Комитета, доведоха до изготвянето на план за действие за етично поведение, приет през януари 2021 г.; приветства факта, че редица действия са изцяло изпълнени, като например преразглеждането на решенията относно подаването на сигнали за нередности и относно тормоза (приети съответно през декември 2021 г. и март 2022 г.), споразумението за нивото на обслужване със Службата за разследвания и дисциплинарни въпроси на Комисията за професионализиране на административните разследвания, задължителното обучение по етика за всички служители, създаването и обучението на нов екип от съветници по етика, текущото обновяване на мрежата от доверени съветници и новото ръководство за служителите „Уважение на работното място в ЕИСК“ (публикувано през май 2022 г.); отбелязва, че съвместната работна група извърши също така подготвителна работа за текущото преразглеждане на решението относно дисциплинарните процедури и административните разследвания; изисква от Комитета да следи редовно за адекватната осведоменост на служителите относно етичната рамка чрез специални проучвания; ***изразява съжаление, че преразглеждането на посочените решения беше изключително забавено, като решението относно тормоза беше прието едва след решението на Парламента да отложи освобождаването от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за***

2020 г., което показва липса на готовност за действие; изразява загриженост, че не е въведена специална процедура относно тормоза, засягащ член на ЕП и длъжностно лице (в рамките на определението на Решение 090/22 А), вследствие на което не се прилагат единни процедури за разглеждане на случаи на тормоз, като това води до различно третиране на жертвите; отново изтъква, че фактът, че Правилникът за длъжностните лица не може да бъде наложен на член на Комитета, не може да се счита за оправдание за бездействие; призовава Комитета незабавно да предвиди специална процедура, която да предостави на всички подходяща и дълга надлежна защита срещу тормоз;

Or. en

Изменение 15
Сабрина Пинедоли

Предложение за резолюция
Параграф 19 а (нов)

Предложение за резолюция

Изменение

19а. възразява срещу отказа на Комитета да използва регистъра за прозрачност с основанието, че Комитетът е консултативен орган; настоятелно призовава Комитета да се присъедини към регистъра за прозрачност с цел подобряване на прозрачността на неговите взаимодействия с външни представители на интереси;

Or. it

Изменение 16

Люк Минг Фланаган

**Предложение за резолюция
Параграф 19 а (нов)**

Предложение за резолюция

Изменение

13а. изисква всички вътрешни процедури и решения, включително тези относно етиката, да бъдат публикувани в специална рубрика на уебсайта на Комитета;

Or. en